



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LEVEL 3 TECHNOLOGIES APS
NIELS BOHRS ALLÉ 185, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2023

Christian Lyshøj Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Level 3 Technologies ApS Niels Bohrs Allé 185 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 06 12 86 Stiftet: 8. august 2014 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl Christian Lyshøj Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank A/S, Rådgivningscenter Odense Slotsgade 2, postboks 1190 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er IT-projekter og udvikling af softwareløsninger og -produkter til olie- og gasindustrien samt genvindingsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 763 tkr. før skat, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

De verserende kriser pga. situationen i Ukraine/Rusland vurderes ikke at have påvirket virksomhedens omsætning nævneværdigt - men porteføljen af finansielle aktiviteter vurderes at være blevet påvirket i negativ retning - dog uden at påføre af tab på posten, samlet set.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Christian Gram Nybroe, der er partner i virksomheden, er fratrukket sin stilling pr 31. marts 2023 og forventes at udtræde af ejerkredsen i 2023. Dette betyder lidt lavere omsætning og indtægt i 2023.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.414.622	3.975
Personaleomkostninger.....	1	-2.689.675	-2.899
Af- og nedskrivninger.....		0	-11
DRIFTSRESULTAT		724.947	1.065
Andre finansielle indtægter.....		383.308	255
Andre finansielle omkostninger.....		-345.367	-3
RESULTAT FØR SKAT		762.888	1.317
Skat af årets resultat.....	2	-171.646	-291
ÅRETS RESULTAT		591.242	1.026
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250
Overført resultat.....		341.242	776
I ALT		591.242	1.026

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		42.500	43
Finansielle anlægsaktiver.....	3	42.500	43
ANLÆGSAKTIVER.....		42.500	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		777.594	473
Andre tilgodehavender.....		81.704	700
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.649	15
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
Tilgodehavender.....		869.947	1.189
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	2.069.703	1.375
Værdipapirer.....		2.069.703	1.375
Likvide beholdninger.....		276.770	532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.216.420	3.096
AKTIVER.....		3.258.920	3.139
PASSIVER			
Selskabskapital.....		58.823	59
Overført overskud.....		2.457.685	2.116
Forslag til udbytte.....		250.000	250
EGENKAPITAL.....		2.766.508	2.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		274.555	281
Anden gæld.....		217.857	433
Kortfristede gældsforpligtelser.....		492.412	714
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		492.412	714
PASSIVER.....		3.258.920	3.139
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	58.823	2.116.443	250.000	2.425.266
Forslag til resultatdisponering.....		341.242	250.000	591.242
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2022.....	58.823	2.457.685	250.000	2.766.508

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.411.955	2.556	
Pensioner.....	168.276	239	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.274	38	
Andre personaleomkostninger.....	89.170	66	
	2.689.675	2.899	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.866	290	
Regulering af udskudt skat.....	-220	1	
	171.646	291	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		42.500	
Kostpris 31. december 2022.....		42.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		42.500	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		2.069.703	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-57.830	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Der er indgået huslejekontrakt med en uopsigelig på 3 måneder og en samlet forpligtelse på 46 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
